DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EQUILÍBRIO LÍQUIDO-VAPOR
ISOBÁRICO E ISOTÉRMICO PARA O SISTEMA BINÁRIO ÁGUA (1) E
MONOETILENOGLICOL (2) de autoria de CLEITIANE DA COSTA NOGUEIRA, ANA
LAURA OLIVEIRA DE SÁ LEITÃO, PATRÍCIA MARIA ROCHA, JÉSSYCA EMANUELLA
SARAIVA PEREIRA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59219

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59219